Irlunicipio de

SAOJORGE D'
Estâdo do PâÍaná

DECRETO N" 3313/2021

Nomeia a Sra. Elisiane Conter, para o cârgo
provimento em Comissão de Chefe de Gabinete.

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. lo Nomeia a Sra. ELISIANE CONTER, pomadora do CPF n. " 051.573.869-74,

parâ o cargo de provimento em comissão de Chefe de Cabinete, (Simbolo CC-8).

Art. 2' O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de l7 de fevereiro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D'Oeste,
Estâdo do Paraná, aos dezesseis dias do mês dc fevereiro
do ano de dois mil e vinte e um, 58' ano de emancipação.

www.pmsjotge.pÍ.gov.br / CNPJ 76.995380/000r {3

Publicadn no, JoÍmt DiúÉUt§

';t/ \
t

""*J*0
"**,,\ \

Exemplun" .- ..-:-